
Tehniline andmeleht
Roostevabast terasest lamejuht

Artiklinumber: 5018501

• kasutatav piirikuna vastavalt DIN EN 62561-2 (VDE 0185-561-2)
• vastab nõuetele vastavalt VDE 0185-305 (IEC 62305)
• vastavalt vundamentmaandurite normile DIN 18014 nõutakse pinnases V4A
• kasutamiseks korrosiooniohtlikes piirkondades
• piksekaitsele, maandussüsteemidele ja ring-potentsiaaliühtlustusele

Roostevaba teras 1.4301

Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Nimetus 2
Tootja
Mõõde
Materjal
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik

5018501
5052 V2A 30X3.5
Ribateras
50 m rull
OBO
30x3,5mm
Roostevaba teras 1.4301
50
Meeter
82,5 kg
kg/100 m

Mõõtmed
Laius
Kõrgus
Mõõt B
Mõõt H

30 mm
3,5 mm
30 mm
3,5 mm

1 OBO | 17.08.2024



Tehniline andmeleht
Roostevabast terasest lamejuht

Artiklinumber: 5018501

Tehnilised andmed
Standardrõngas (u kg)
Normaalrõngas (u m)
Length tolerance ±
ristlõige

42
50
5 %
105 mm²
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